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m Cuenta Pública 2021

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto)

(Cifras en Pesos)
SMDIF DE AMECAMECA, 3010 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

Egresos
SubejercicioConceptoCUENTA

Comprometido PagadoAprobado Ampliaciones/

Reducciones (6)

Modificado Devengado Ejercido

(10)
(12)(4)(?)

(11)m m
9,140,S2g.70 0.001000 SERVICIOS PERSONALES 9,201,280.25 ■115,291.02 9,145,995.23 0.00 5,400.53 9,145,995.23

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE 09,825.99 0,102,473.55 0,098,101.05 0.001100 0,032,047.00 0,102,473.05 0.00 4,312.00
0.001110 Dietas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00 0.00 0.001111 Dietas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.001120 Haberes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.000.00 0.001121 Haberes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.001130 Sueldos base al personal permanente 09,825.99 0,102,473.55 0.00 4,31 ^00 0,102,473.05 0,098,101.050,032,047.00
0.006,102,473.65 6,098,161.651131 Sueldo base 6,032,647.66 69,825.99 6,102,473.65 0.00 4,312.00
0001132 Otro sueldo magisteno 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.001133 Horadase 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.001134 Carrera magisteflal 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

0.001135 0.00 0.00Carrera docente 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.001140 Remuneraciones por adscripción laboral en el extranjero 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Remuneraciones por adscripdón laboral en el extrarjero 0.00 0.00 0.00 0.001141 0.00 0.00 0.00

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSrTORIO 12,354.20 0.001200 0.00 12,354.20 12,354.20 0.00 0.00 12,354.20
HctK>rarios asimilables a salarios 12,364.26 12,364.20 12,364.26 0.001210 0.00 12,364.26 0.00 0.00

12,354.26 0.001211 Honorarios asimilables al salario 0.00 12,354.26 12,354.26 0.00 0.00 12,354.26
0.00 0.00 0.001220 Sueldos base al personal eventual 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.001221 Sueldo por Interinato 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00 0.001222 Sueldos y salarios compactados al personal eventual 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.001223 Becas para médicos residentes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00 0.001230 Retribuciones por servirnos de carácter sotnal 0.00 0.00 0.00

0.00Compensacxin por servido sodal 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001231 0.00

0.001240 Retribución a los representantes de los trabajadores y de los 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00e

0.00 0.001241 Compensadón a representante 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1,678,982.56 0.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES 1,789,853.51 -109,716.42 1,680,137.09 0.00 1,164.53 1,680,137.09
35,202.97 35,202.97 0.001310 Primas por aftos de servicio efectivos prestados 16,103.40 19,099.57 36,202.97 0.00 0.00

0.00 0.00 0.001311 Prima por año de senrido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.0016,939.57 17,562.97 17,562.97 17,562.971312 Prima de antigüedad 623.40 0.00 0.00

17,640.00 0.002,160.00 17,640.00 0.00 0.00 17,640.001313 Prima adicional por permanencia en el senrido 15,480.00
1,204,660.67 0.001320 Primas de vacaciones, dominical y gratificacirin de fin de ario 1,320,943,19 -122,382.62 1,204,560.67 0.00 0.00 1,204,660.67

349,111.31 0.001321 Prima vacadonal 354,207.01 -5,095.70 349,111.31 0.00 0.00 349,111.31

853,591.57 853,591.57 0.001322 Aguinaldo 970,709.50 -117,117.93 853,591.57 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001323 Aguinalrio de eventuales
1,857.79 0.001324 Vacaciones no disfrutadas por finiquito 2,026.68 -168.89 1,857.79 0.00 0.00 1,857.79

0.00 0.001325 Prima dominical 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

89,671.36 -7,464.28 82,107.08 0.00 0.00 82,107.08 82,107.08 0.001330 Hrxas Extraordinarias

82,107.08 0.001331 Remuneraciones por horas extraordinarias 89,571.36 -7,464.28 82,107.08 0.00 0.00 82,107.08

1,154.53 368,260.37 357,111.84 0.001340 Compensaciones 367,235.60 1,030.81 358,200.37 0.00

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001341 Compensadón 0.00

0.00 0.00 0.001342 Compensadón por servidos espedales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.001343 Compensación por riesgo profesicxial 0.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001344 Compensación por retabiiadón 0.00

358,266.37 357,111.84 0.00Gratificación 357,235.56 1,030 81 358,266.37 0.00 1,154.531345

0.00 0.00 0.001346 Gratificación por convenio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001347 Gratificación por productividad 0.00 0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.001348 Labores docentes 0.00

0.00 0.001349 Estudios superiores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.001350 Sobrehaberes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.001351 Sobrehaberes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.001360 Asignadortes de técnico, de mando, por comisión, de vuelo y de técnico e 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.001361 Asignadones de técnico, de marxlo, por comisión, de vuelo y de técnico e 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001370 4Sp6CMteS 0.00

0.00 0.001371 Honorarios espedales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.001380 Participaciones por vigilancia en el cumplimiento de las leyes y custcdi 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.001381 Partidpadones por vigilanda en el cumplimiento de las leyes y custodi 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

-69,990.89 1,169,367.67 1,169,367.67 0.001400 SEGURIDAD SOCIAL 1,239,348.56 1,169,357.07 0.00 0.00

1,239,348.66 -69,990.89 0.00 1,169,357.67 1,169,367.67 0.001410 Aportaciones de seguridad srxsial 1,109,357.67 0.00

0.00 0.001411 Aportaciones al ISSSTE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

-43,025.98 546,476.50 0.001412 Aportaciones de servido de salud 589,502.48 546,476.50 0.00 0.00 546,476.50
0.00-17,085.33 0.00 405,465.07 405,485.071413 Aportaciones al sistema solidario de reparto 422,570.40 405,485 07 0.00
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(11)ül m m iii. (10)
1414 Aportaciones del sistema de capitaUzadón jndvidtial 90,284.15 90,284.15 0.0094,808.88 90,284.15 0.00 0.00

1415 Aportaciones para financiar los gastos generales de administración del I 49,831.92 47,817.70 0.00 47,817.70 47,817.70 0.00-2,014.22 0.00

1416 Aportadrxies para riesgo de trabajo 82,634.88 -3,340.63 79,294.25 0.00 0.00 79,294.25 79,294.25 0.00

1417 Aportaciones al Seguro de Cesantía en Edad Avanzada y Vejez 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

1420 Ap. a fondos de vivienda 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1421 FOVISSS7E 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1430 Aportaciones al sistema para el retiro 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

1431 SAR (Sistema de Ahorro para el Retiro) 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1440 Aportaciones para seguros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1441 Seguros y fianzas 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1500 OTRA PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS 199,436.52 -17,763.96 181,672.56 0.00 0.00 181,672.66 181,672.56 0.00

1610 Cuotas para el fondo de ahorro y fondo ríe trabajo 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1511 0.00Cuotas para fondo de retiro 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1512 Seguro de separacirin irxlividualizado 0.00 0.00 0.00 0.00 0000.00 0.00 000

0.001620 Inrlemnizacránes 97,444.35 -34,978.36 62,466.00 0.00 0.00 62,466.00 62,466.00

1521 Indemnizackin por accidentes de trabajo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

1522 Liquidaciones por irxiemnizaciones, por sueldos y salarios caldos 97,444 35 -34,978.35 62,46600 0.00 0.00 62,466.00 62,466.00 0.00

1630 Prestaciones y haberes de retiro 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1531 Prima por jubiladán 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

1540 Prestackxres contractuales 36,242.17 10,614.39 46,866.56 0.00 0.00 45,866.66 46,866.66 0.00

1541 Becas para hijos de trabajadores sindicalizados 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1542 Días cívicos y económicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

1543 Gastos relacionados al magisterio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

1544 Día del maestro y del servidor publico 2,090.00 220.00 2,310.00 0.00 0.00 2,310.00 2,310.00 0.00

1545 Estudios de postgrado 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1546 Otros gastos derivados de convenio 33,152.17 10,394.39 43,546.56 0.00 0.00 43,546.56 43,546.56 0.00

1547 0.00 0.00Asignaciones extraordinarias para servidores públicos sirxlicalizados 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.001560 Apoyos a la capacitactón de los servkiores públkx» 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1551 Becas Institucionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

1590 Otras prestaciones sociales y económicas 66,760.00 0.00 0.00 73,360.00 73,360.00 0.006,600.00 73,360.00

1591 Elaboracirin de tesis 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1592 Seguro de vida 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1593 0.00Viáticos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1594 Diferencial por escuelas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00

1595 Despensa 66,750.00 6,600.00 73,350 00 0.00 0.00 73,350.00 73,350.00 0.00

1600 PREVISIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1610 Previsiones de carácter laboral, económica y de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

1611 Previsiones de carácter laboral, ecorrómica y de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.001700 PAGO OE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBUCOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1710 Estímulos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

1711 Reconocimierto a servidores públicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00

1712 Estimiios por puntualidad y asistencia 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1720 Recompensas 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1721 Recompensas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SUBTOTAL 9,261,286.26 -116,291.02 9,146,996.23 0.00 6,466.63 9,146,996.23 9,140,628.70 0.00

1,374,494.32 0.00 964,967.42 964,967.42 270,736.292000 MATERIALES Y SUMINISTROS -148,791.61 1,226,702.71 0.00

2100 MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALE 414,880.63 -43,796.33 0.00 0.00 283,667.78 283,667.78 87,616.42371,084.20

2110 Materiales, útiles y equipos tie oficina 116,968.29 112,636.19 228,694.48 0.00 0.00 228,694.48 228,694.48 0.00

137,254.132111 Materiales y útiles de oficina 103,808.35 33,445.78 137,254 13 0.00 0.00 137,254.13 0.00

91,340.352112 Enseres de oficina 12,149.94 79,190.41 91,340.35 0.00 0.00 91,34035 0.00

123,716.40 6,496.00 6,496.002120 Materiales y útiles de impresión y reproducción -117,219.40 6,496.00 0.00 0.00 0.00

2121 Material y útiles de imprenta y reprortircción 123,715.40 -117,219.40 0.00 6,496.00 6,496.00 0.006,496.00 0.00

2122 Material de foto, cine y grabadón 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

2130 Material estadístico y geográfico 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

2131 Material estadístico y geográfico 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2140 Materiales útiles y equipos menores da tecnologías de la mformación y c 16,407.16 -6,867.66 9,649.60 0.00 0.00 9,649.60 9,649.60 0.00

15,407.15 9,549.502141 Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informátic -5,857.65 9,549.50 0.00 0.00 9,549.50 0.00

2160 Material impreso e información digital 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

2151 Material de infrxmación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

2160 Material de limpieza 167,479.69 -32,838.11 124,641.68 0.00 0.00 37,126.16 37,126.16 87,616.42

2161 Material y enseres de limpieza 157,479.69 37,125.16 37,125.16 87,516.42-32,638.11 124,641.58 0.00 0.00
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Cuenta Pública 2021

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto)

(Cifras en Pesos)

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021SMDIF DE AMECAMECA, 3010

Egresos

Comprometido
Subejercicio

(12)
ConceptoCUENTA

Aprobado Ampliaciones/

Reducciones (6)

Modificado Devengado Ejercido

(10)

Pagado
(4)P)

(11)M. iZI M M.
-3,212.92 0.00 41,915.62 41,915.62 0.002541 45,128.54 41,915.62 0.00Materiales, accesonos y smninistros médicos

-3,850.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002550 Materiales, accesorios y suministros de laboratorio 3,850.00

0.00 0.00 0.003,850.00 -3,850.00 0.00 0.00 0.002551 Materiales, accesorios y suministros de laboratorio

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002550 Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados 0.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.002561 Rbras sinléticas, hules, plásticos y derivados

0.00 0.00 0.00 0.002580 Otros productos quimicos 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002591 Otros productos quimicos

-48,638.43 0.00 0.00 371,361.57 371,361.57 0.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y APmVOS 420,000.00 371,361.572600

371,361.57 371,361.57 0.00420,000.00 -48,638.43 371,361.57 0.00 0.002610 Combustibles, lubricantes y aditivos

371,361.57 0.00 0.00 371,361.57 371,361.57 0002611 Combustibles, lubricantes y aditivos 420,000.00 -48,638.43

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002620 Carbón y sus derivados

0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 000 0.002621 Carbón y sus derivados

0.00 878.97 878.97 183,218.87VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS 217,694.87 -33,597.03 184,097.84 0.002700

34,336.00 -34,336.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002710 Vestuario y uniformes

0.00 0.00 0.00 0.0034,336.00 -34,336.00 0.00 0.002711 Vestuario y uniformes

183,358.87 0.00 183,358.87 0.00 0.00 140.00 140.00 183,218.872720 Prendas de seguridad y protección persortal

0.00 140.00 140.00 183,21887183,358.87 0.00 183,358 87 0.002721 Prendas de segiaidad y protección personal

0.00 0.00 0.00 0.002730 0.00 0.00 0.00 0.00Artículos deportivos

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002731 Artículos deportivos

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.002740 Productos textiles

0.00 0.00 0.00 0.00 0.002741 Productos textiles 0.00 0.00 0.00

738.97 738.97 0.00 0.00 738.97 738.97 0.002750 Blatxaas y otros productos textiles, excepto prendas de vestir 0.00

0.00 738.97 738.97 0.00 0.00 738.97 738.97 0.002751 Blancos y otros productos textiles

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002800 MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002810 Sustancias y Materiales Explosivos.

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.002811 Sustancias y Materiales Explosivos.

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.002820 Materiales de Seguridad Pública.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.002821 Material de Segmdad Publica. 0.00 0.00 000

0.00 0.00 0.00 0.00Prendas de protección para la seguridad publica y nacional 0.00 0.00 0.00 0.002830

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002831 Prendas de protección

14,590.8749,121.98 -34,531.11 14,590.87 0.00 0.00 14,590.87 0.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

1,235.64 1,235.643,459.50 -2,223.86 1,235.64 0.00 0.00 0.002910 Herramientas menores

0.00 0.00 1,235.64 1,235.64 0.003,459.50 -2,223.86 1,235.642911 Refacciones, accesorios y herramientas

696.00 696.00 0.00 0.00 696.00 696.00 0.00Refacciones y accesorios menores de edificios 0.002920

0.00 696.00 696.00 0.00 0.00 696.00 696.00 0.002921 Refacciones y accesorios menores de edificios

0.00 0.00 0.00Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administració 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002930

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administració 0.002931

10,057.41Refacciones y accesorios menores de equipo de computo y tecnologtas de I 11,469.00 -1,411.59 10,057.41 0.00 0.00 10,057.41 0.002940

-1,411.59 0.00 10,057.41 10,057 4111,469.00 10,057.41 0.00 0.002941 Refacdrxtes y accesorios para equipo de computo

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Refacciones y accesorios menores de equipo e instrumental medico y de la 0.002950

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002951 Refacckxies y accesonos menores de eqiipo e instrumental medico y de la

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.002960 Refacciottes y accesorios rtietxares para equipo de transporte

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.002961 Refacciones y accescxios menores para equipo de trarrsporte

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Refacciones y accesorios menores de equipo de defensa y seguridad2970

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002971 Artíoios para la de incendios

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Refacciones y accesorios merxx-es para equipo de defensa 0.00 0.00 0.002972

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.002980 Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002981 Refacciones y accesorios merKves de maquinaria y otros equipos

2,601.8234,193.48 -31,591.66 2,601.82 0.00 0.00 2,601.82 0.002990 Refacciottes y accesorios menores bienes muebles

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.002991 Medidores de agua

-31,591 66 0.00 0.00 2,601.82 2,601.82 0.0034,193.48 2,601.822992 Otros enseres

-148,791.61 0.00 0.00 954,967.42 954,967.42 270,735.291,374,494.32 1,225,702.71SUBTOTAL

1,143,013.74 51,115.20 0.00 2,866,654.63 2,815,539.43 0.001,723,640.89 2,866,654.633000 SERVICIOS GENERALES

71,154.46 54,674.54 125,829.00 0.00 0.00 125,829.00 125,829.00 0.003100 SERVICIOS BASICOS

60,000.00 55,321.00 115,321.00 0.00 0.00 115,321.00 115,321.00 0.003110 Energía eléctrica

115,321.00 115,321.0060,000.00 55,321.00 115,32100 0.00 0.00 0.003111 Servicio de energía eléctrica

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.003112 Senricio de energía eléctrica para alumbrado pUtlico

-186.46 0.00 0.00 0.00 0.003120 186.46 0.00Gas

-186.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003121 Gas 186.46

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003130 Agua

0.00 0.00 0.00 0.00 0.003131 0.00 0.00 0.00Servicio de agua
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(10) (11)m ni (9)
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Servicio de doradán de agua 0.00 0.00 0.003132

0.00-400.00 10,508.00 0.00 0.00 10,608.00 10,508.003140 Tetefonia tradicional 10,908.00

0.00 0.00 10,508.00 10,508.00 0.00Servicio de telefonía convencional 10,968 00 -460.00 10,508.003141

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.003150 Tetefonia celular 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.003151 Servicio de tetefonia celular

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Servicios de telecomunicaciones y satélites 0.00 0.003160

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.003161 Servicios de radidocalizacián y telecomunicacián

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.003162 Senecios de conducdán de señales analógicas y digitales 0.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.003170 Servicios de acceso de interrtet, redes y procesamiento de ¡nformacidn

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.003171 Servicios de acceso a internet 0.00 0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003180 Servicios postales y telegráficos

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003181 Servicio postal y telegráfico 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.003190 Servicios integrales y otres servicios

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003191 Servicios de telecomunicación especializados 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Servicios de informacián, medante teleconiunicaciones especializadas 0.00 0.00 0.003192

0.00-69,586.00 16.00 0.00 0.00 16.00 15.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO 69,600.003200

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.003210 Airendaniiento de'

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.003211 Arrendamiento de tenerxrs

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003220 Arrendamiento de edificios 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.003221 Arrendamiento de edificios y locales

15.00 0.00 0.00 15.00 15.00 0.00ArretKfamtento tte mobiliario y equipo de administración, educacional y re 69,600.00 -69,686.003230

0.00-69,585.00 15.00 0.00 0.00 15.00 15,00ArrerxfamierTto de equipo y bienes informáticos 69,600.003231

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0,00Arrendamiento de equipo e instrumental medico y de laboratorio 0.00 0.003240

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003241 Arrerxfamiento de equipo e instnimental medico y de laboratorio

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.003250 Arrerrdamtento de equipo tie transporte 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.003251 Anerviamiento de vetilciios

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas 0.00 0.00 0.003260

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.003261 Arrendamiento de maquinaria y equipo

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Atrerrdamierrto de activos intangibles 0.00 0.003270

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003271 Arrendamiento de activos intangibles 0.00

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003280 Arrendamiento financiero 0.00

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.003281 Arrerxfamiento finarxáero

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.003290 Otros arrendamientos

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00Arrerxfamiento de equipo para el suministro de sustarxaas y productos qut 0.003291

1,344,424.80SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIñCOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS 163,071.34 1,222,904.66 1,385,976.00 41,661.20 0.00 1,386,976.00 0.003300

1,266,302.40 41,661.20 0.00 1,266,302.40 1,224,761.20 0.00Servidos tegates, de contabilidad, auditoria y relaciortados 113,440.00 1,162,862.403310

1,266,302.40 41,551.20 0.00 1,266,302.40 1,224,751.20 0.00Asesorías asociadas a convenios o acuerdos 113,440.00 1,152,862.403311

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Servicios de diseño, arquitectura, inqenteria y actividades relacionadas3320

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.003321 Senricios estadísticos y geográficos

116,063.60 0.00 0.00 116,063.60 116,063.60 0.00Servicios de corrsultoria administrativa, procesos, técnica y en tecnolog 49,631.34 66,422.263330

115,053.6049,631.34 65,422.26 115,053.60 0.00 0.00 115,053.60 0.003331 Servicios informáticos

0.00 4,620.00 4,620.00 0.000.00 4,620.00 4,620.00 0.003340 Servicios de capacitación

4,620.00 0.00 0.00 4,620.00 4,620.00 0.00000 4,620.003341 Capadtardón

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Servicios de investigación cienttfica y desarrollo 0.003360

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.003351 Servicios de invesligadán ctentilica y desarrollo

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresión 0.00 0.003360

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Servidos de apoyo administrativo y fotocopiado 0.00 0.003361

0.000.00 0.00 0.00 0.00 000 0.003362 Impresiorres de documentos olidates para la prestadón de servidos pubi 000

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.003363 Servidos de Impresiones de documertos oficiales 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.003370 Servicios de protección y seguridad

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.003371 Servicios de protecdón y seguridad

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.003380 Servicios de vigilancia

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.003381 Servicios de vigilarxáa

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Servicios profesicnates, científicos y técnicos integrales 0.00 0.003390

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.003391 Servicios profesionales 0.00

0.00 192,946.19 0.0021,212.68 192,946.19 0.00 192,946.193400 SERVICIOS RNANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES 171,733.61

0.00 0.00 168,481.28 168,481.28 0.00160,321.36 18,169.92 168,481.283410 Servicios finatxáeros y bancarios

168,481.28 0.00 0.00 168,481.28 168,481.28 0.00150,321.36 18,159.923411 Senricios bancarios y finarxáeros

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Servicios de rtobrarrza, investigación crediticia  y similar 0.003420

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.003421 Servicios de cotrranza, investigadón creditida y similar 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.003430 Servicios de recaudación, traslado y custodia de valores
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0.00 0.003431 Gastos inherentes a la recaudación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3440 Seguros de responsabilidad patrimonúri y fianzas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

3441 Seguros de responsabilidad patrimonial y fianzas 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00

21,412.26 -10,867.34 0.00 10,644.91 10,644.91 0.003460 Seguro de bierres padrinioniales 10,644.91 0.00

3451 Seguros y fianzas 21,412.25 -10,867.34 10,544.91 0.00 0.00 10,544.91 10,544.91 0.00

0.00 0.00 0.003460 Almacenaje, envase y embaírle 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3461 Almacenaje, embalaje y envase 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Fletes y maniobras 0.00 13,920.00 0.00 13,920.00 13,920.00 0.003470 13,920.00 0.00

3471 Retes y maniobras 0.00 13,920.00 13,920.00 0.00 0.00 13,920.00 13,920.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003480 Comisiones por ventas 0.00 0.00

3481 Comisiones por ventas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Servicios firrarrcieros, bancarios y comerciales integrales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003490 0.00

3491 Servicios financieros, bancarios y comerciales integrales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3600 SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTCNIMIENTO Y CONSERVACION 338,084.67 -284,968.88 63,126.69 0.00 0.00 63,126,69 63,126.69 0.00

14,643.77 12,189.623610 Conservación y mantenimiento { de inmuebles -2,364.26 12,189.62 0.00 0.00 12,189.62 0.00

3511 Reparadón y mantenimiento de irvnuebles 14,543.77 -2,354.25 12,189 52 0.00 0.00 12,189.52 12,189.52 0.00

3512 Adaptadón de locales, almacenes, bodegas y edificios 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00

18,016.01 -18,016.01 0.00 0.003620 Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de admini 0.00 0.00 0.00 0.00

3521 Reparadón, mantenimiento e instaladón de mobiliario y equipo de ofidn 18,015.01 -18,015.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3630 Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de computo y tecnotoqí 169,669.48 -169,669.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

169,559.48 -169,559.48 0.00 0.00 0.003531 Reparadón, instaladón y mantenimiento de bienes irrformáticos, microfil 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003532 Reparadón y mantenimiento para equipo y redes de tele y radio transmisi 0.00 0.00

Instalación, reparación y mantenimiento de equipo  e instrumental medico 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003640 0.00

3541 Reparación, instaladón y mantenimiento de equipo medico y de laboratori 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3660 Reparación y mantenimiento de equipo de transporte 118,666.31 -77,630.14 40,936.17 0.00 0.00 40,936.17 40,936.17 0.00

■  3551 Reparadón y mantenimiento de vehículos tenestres, aéreos y lacustres 118,566.31 -77,630.14 40,936.17 0.00 0.00 40,936.17 40,936.17 0.00

3660 Reparación y mantenimiento ríe equipo de defensa  y seguridad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.003561 Reparación y mantenimiento de eqiipos de seguridad y deferrsa 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.003670 Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y h 0.00 0.00 0.00

3571 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Reparadón, instaladón y mantenimiento de maquinaria, equipo industrial 0.00

3680 Servicios de limpieza y manejo de desechos 17,400.00 -17,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

17,400.003581 Servicios de lavandería, Hmpieza e -17,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.003690 Servicios de jardinerfa y fumígaci^ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3591 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Servicios de fumigación

SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD

0.00

163,696.73 20,942.67 184,638.40 9,664.00 0.00 184,638.40 174,974.40 0.003600

163,696.73 20,942.67 184,638.403610 Difusión por radio, televisión y ctros medios de mensajes sobre prograrrra 184,638.40 9,664.00 0.00 174,974.40 0.00

163,595.73 20,942.67 184,538 40 9,564.00 0.00 184,538.40 174,974.403611 Gastos de publicidad y propagarrda 0.00

3612 PiirBcadones ofidales y de informadón en general para difusión 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.003620 Difusión por radio, televisión y otros medios de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pa

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003621 Gastos de publiddad materia comerdal 0.00

Servicios de creatividad, prepreciucción y producción de publicidad, exce 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003630 0.00

0.00 0.003631 Servicios de creatividad, preproducdón y producdón de pubHddad, 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003640 Servicios de revelado de fotografías 0.00

Servicios de fotografía 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003641

3660 Servicios de la industria Rímica, del sonido y del video 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.003651 Senecios de orre y grabación 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003660 Servicios de creación y difusión de contenklo exclusivamente a través de 0.00

Servicios de creación y difusión de corttenido a Iravés de internet 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003661

Otros servicios de información 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003690

0.00 0.003691 Otros senecios de información 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

114,372.96 -77,136.34 0.00 37,236.61 37,236.613700 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS 37,236.61 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.003710 Pasajes aéreos 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003711 Transportación aérea 0.00

7,419.0367,070.02 -69,660.99 7,419.03 0.00 0.00 7,419.033720 Pasajes 0.00

0.00 7,419.033721 67,070.02 -59,650.99 7,419.03 0.00 7,419.03 0.00Gastos de traslado por vía terresire

0.00 0.003730 Pasajes marítimos, lacustres y fluviales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.003731 Pasajes marítimos, lacustres y fluviales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003740 Autotransporte 0.00 0.00

3741 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Autolransporte

0.00 29,817.683760 ViéticQsenelpals 47,302.93 -17,486.36 29,817.68 0.00 29,817.68 0.00

-17,485.35 29,817.58 0.00 0.00 29,817.58 29,817.583751 Gastos de alimentación en territorio nacional 47,302.93 0.00
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3752 Gastos de hospedaje en tenltorio nacional 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3753 Gastos por arrendamiento de vehículos en territorio rradonal 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

37S0 Viáticos en el extra^ero 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3761 Gastos de alimerrtacián en el extranjero 0,00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

3762 Gastos de hospedaje en el extranjero 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

3763 Gastos por atretrdamierrto de vehículos en el extrarrjero 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3770 Gastos de irrstalación y traslado de rrretraje 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3771 Gastos de instalacián y Iraslado de metraje 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

37*0 Servicios irrtegrales de traslado y viáticos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3781 Senricios irrtegrales de traslado y viáticos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00000 0.00

3790 Otros servicios de traslado y hospedaje 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3791 Otros senecios de traslado y hospedaje 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

3800 SERVICIOS OFICIALES 318,020.07 12,747.18 330,767.26 0.00 0.00 330,767.26 330,767.26 0.00

3810 Gastos de cererrrcnial 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

3811 Gastos de ceremonial 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

3820 Gastos de orden social y cultural 278,326.42 42,949.34 321,274.76 321,274.76 321,274.76 0.000.00 0.00

3821 Gastos de ceremorrías oficiales y de orden social 278,325.42 42,949.34 321,274.76 0.00 0.00 321,274 76 321,274.76 0.00

3822 Espectáciios cívicos y ciiturales 0.00 0,00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

3830 Congresos y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3831 Congresos y convenciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Exposiciottes3840 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3841 Exposiciones y ferias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3860 Gastos de represerrtaeión 39,694.66 -30,202.16 9,492.49 0.00 0.00 9,492.49 9,49249 0.00

3851 Gastos de represerrtaeión 39,694.65 -30,202.16 9,492.49 0.00 0.00 9,492.49 9,492.49 0.00

3900 OTROS SERVICIOS GENERALES 314,008.16 242,212.33 666,220.49 0.00 0.00 666,220.49 666,220.49 0.00

3910 Servidos furrerarios y de cemerrterios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Servicios funerarios y de cemerrterios 0.003911 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 000 0.00

Impuestos y3920 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3921 Impuestos y derechos de exportacián 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3922 Otros impuestos y derechos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3930 Impuestos y de importación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3931 Impuestos y derechos de importación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.003940 Senterreias y resolucicnes por autoridad competente 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3941 SentetKias y resoluciones judiciales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

3942 Gastos derivados del resguardo de persorras vine. 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 18,430.00 18,430.003960 Panas, multas, accesorios y actualizadorres 0.00 0.00 18,430.00 18,430.00 0.00

3951 Perras, multas, accesorios y actualizaciones 0.00 18,430.00 18,430.00 0.00 0.00 18,430.00 18,43000 0.00

3960 Otros gastos por responsabilidades 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.003961 Otros gastos por responsabilidades 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003970 Utilidades 0.00

3971 Utilidades 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

266,311.00 269,732.88 636,043.88 636,043.88 636,043.883980 de una relación laboral 0.00 0.00 0.00y otros que se

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003981 Impuesto sobre nóminas 0.00

3982 Impuesto sobre erogaciones por remurreraejorres al trabajo personal. 265,311.00 269,732.88 535,043.88 0.00 0.00 535,043.88 535,043.88 0.00

0.003983 Impuesto sobre la renta 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

48,697.16 -46,960.66 2,746.61 0.00 0.00 2,746.61 2,746.613990 Otros servicios generales 0.00

Cuotas y suscripciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003991 0.00

3992 Gastos de servicios menores 11,49716 -8,750.55 2,746.61 0.00 0.00 2,746.61 2,746.61 0.00

-37,200.003993 Estudios y análisis clínicos 37,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.003994 Inscripciones y arbitrajes 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003995 Diferencia por variación en el ttpo de cambio 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003996 Subcontratación de servicios con terceros 0.00

3997 Proyectos para prestación de senridos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SUBTOTAL 1,723,640.89 1,143,013.74 2,866,664.63 61,116.20 0.00 2,866,664.63 2,816,639.43 0.00

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 232,000,00 0.00 232,000.00 0.00 0.00 30,000.00 30,000.00 202,000.00

4100 TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBUCO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.004110 Asigrtaciones presupuestarias al Poder Ejecutivo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004111 Asignaciorres presupuestarias al Poder Ejecutivo 0.00 0.00

4120 Asjgttaciones presupuestarias al Poder Legislativo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.004121 Liberación de recursos al Poder Legislativo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4130 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Asignaciones presupuestarias al Poder Judicial 0.00 0.00 0.00
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im imilL JIL M.151
0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.004430 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.004431 Instituciones educativas

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.004432 Premios, recompensas y pensión recreativa estudiantil
0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00Ayudas sociales a actividades científicas o académicas 0.004440

0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.000.00 0.004441 Ayudas sociales a actividades dentffícas o académicas

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro 0.004450

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.004451 Instituciones de beneficencia

0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00Instituciones sociales no lucrativas4452

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.004460 Ayudas sociales a cooperativas

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 000 0.00Ayudas sociales a cooperativas4461

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.004470 Ayudas sociales a entidades de interés publico
0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.004471 Ayudas sociales a entidades de irterés publico

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.004480 Ayudas por desastres naturales y otros siniestros
0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00Reparadón de daños a terceros4481

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.004482 Mercancías y alimentos para su distríbudón a la población en caso de de

0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00PENSIONES Y JUBILACIONES4500

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.004510 Pensiones

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.004511 Pago de pensiones

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00Jubilaciones4520

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.004521 Jubilaciones

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.004590 Otras pensiones y jubilaciones
0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.004591 Prestadones económicas distintas de pensiones

0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00otras pensiones y jubiladones4592

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS A RDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS4600

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00Transferencias a fideicomisos dei Poder Ejecutivo4610

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.004611 Transferencias a fideicomisos del Poder Ejecutivo

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.004620 Trattsferencias a fideicomisos del Poder Legislativo

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.004621 TransfererKias a fideicomisos del Poder Legislativo

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00Transfererwias a fideicomisos del Poder Judicial4630

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00Transferendas a fideicomisos dei Poder Judidai4631

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00Transferencias a fideicomisos públicos de entidades paraestatales no emp4640

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.004641 Transferendas a organismos auxiliares

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.004650 Transferencias a fideicomisos públicos de entidades paraestatales empres
0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00Transferencias a fideicomisos públicos de entidades paraestatales empres4651

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00Transferencias a fideicomisos de institueiones publicas financieras4660

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Transferendas a fideicomisos de institudones publicas linanderas 0.004661

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00otras transferencias a fideicomisos4690

0.000.00 0.00 0,00 0.00 0.000.00 0.00otras transferendas a fideicomisos4691

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.004700 TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.004710 Transferencias por obligacién de ley
0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 000Transferendas por obligación de ley4711

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00DONATIVOS4800

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.004810 Donativos a institueiones sin fines de kicro

0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.004811 Donativos a institudones sin fines de lucro

0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00Donativos a entidades federativas4820

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004821 Donativos a entidades federativas

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.004822 Donativos a municipios
0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.004830 DcnatiVDS a fideicomisos privados

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00Donativos a fideicomisos privados4831

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.004840 Donativos a fideicomisos estatales

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000004841 Donativos a fideicomisos públicos

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.004850 Donativo internacionales

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.004851 Donativos intemadonales

0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.004900 TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.004910 Transferenráas para gobiernos extraiijeros
0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00Transferendas para gobiernos extranjeros4911

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00Transferencias para organismos internacionales4920

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.004921 TransferetKias para organismos intemadonales
0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.004930 Trartsfetetrcias para el sector privado externo

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00Transferencias4931 el sector privado externo

232,000.00 0.00 0.00 30,000.00 30,000.00 202,000.00232,000.00 0.00SUBTOTAL
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5000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 37,218.78 1,440,539.75 0.00 0.00 1,440,539.75 1,440,539.75 0.00

MOBIUARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION5100 28,500.00 121,850.24 150,410.24 0.00 0.00 150,410.24 150,410.24 0.00

5110 Muebles d« oficina y «stanteria 28,500.00 -28,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5111 Muebles y enseres 28,560.00 -28,560.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5112 Adjudicaciones e indemnizaciones de bienes muebles 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5120 Muebles, excepto de oficina y estantería 0.00 138,050.88 138,060.88 0.00 0.00 138,060.88 138,060.88 0.00

5121 Muebles, excepto de oficina y estantería 0.00 138,060.88 138,060.88 0.00 0.00 138,060.88 138,060.88 0.00

5130 Bienes artísticos, culturales y científicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5131 Instrumental de música 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5132 Artículos de biblioteca 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

5133 Objetos, obras de arte, Nstáricas y culturales 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

5140 Objetos de valor 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

5141 Objetos de valor 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5150 Equipo de computo y de tecnotogia de la informacidn 7,540.000.00 7,540.00 0.00 0.00 7,540.00 7,540.00 0.00

5151 Bienes informáticos 0.00 7,540.00 7,540.00 0.00 0.00 7,540.00 7,540 00 0.00

5190 Otros mobiliarios y equipos de administracidn 0.00 4,809.36 4,809.36 0.00 4,809.360.00 4,809.36 0.00

5191 Otros bienes muebles 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5192 Otros equipos eléctricos y electránicos de oficina 0.00 4,809.36 4,809.36 0.00 0.00 4,809.36 4,809.36 0.00

MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO5200 8,658.78 48,146.06 56,804.84 0.00 0.00 56,804.84 56,804.84 0.00

5210 Equipos y aparatos audiovisuales 8,658.78 -8,658.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5211 Equipos y aparatos audiovisuales 8,658.78 -8,658.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5220 Aparatos deportivos 0.00 41,568.24 41,568.24 0.00 0.00 41,568.24 41,568.24 0.00

5221 Eqtipo deportivo 0.00 41,568.24 41,568.24 0.00 0.00 41,568.24 41,568.24 0.00

5230 Cánuuas fotográficas y cié video 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5231 Equipo de foto, dne y grabación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5290 Otro mobiliario y equipo educacional y recreativo 0.00 15,236.60 15,236.60 0.00 0.00 15,236.60 15,236.60 0.00

5291 Otro eqiipo educacional y recreativo 0.00 15,236.60 15,236.60 0.00 0.00 15,236.60 15236.60 0.00

5300 EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO 0.00 545,524.67 546,524.67 0.00 0.00 645,624.67 646,624.67 0.00

5310 Equipo medico y de laboratorio 0.00 645,524.67 646,624.67 0.00 545,624.67 645,624.670.00 0.00

5311 Equipo medico y de laboratorio 545,524.670.00 545,524.67 0.00 0.00 545,524.67 545,524.67 0.00

5320 Instrumental nredico y de laboratorio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5321 Instrumental medico y de laboratorio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5400 VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE 0.00 693,800.00 693,800.00 0.00 0.00 693,800.00 693,800.00 0.00

6410 VehIcutos y equipo terrestre 693,800.000.00 693,800.00 0.00 0.00 693,800.00 693,800.00 0.00

5411 Vehictios y equipo de transporte tenestre 0.00 693,800.00 693,800.00 0.00 0.00 693,800.00 693,800.00 0.00

5412 Vehículos y equipo auxBar de transporte 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5420 Carrocerías y remolques 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5421 Carrocerías y remolques 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

6430 Equipo aeroespadai 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5431 Equipo de tiansportadón aérea 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5440 Equipo ferroviario 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Equipo ferroviario5441 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5450 Embarcaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5451 Equipo acuático y lacustre 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5490 Otros equipos ríe transporte 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5491 Otros equipos de transporte 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5600 EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

6610 Equipo de defensa y seguridad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5511 Maqtinatia y equipo de seguridad pubNca 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5600 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

6610 Maquinaria y equipo agropecuario 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5611 Maquinaria y equipo agropecuario 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

6620 Maquinaria y equipo irrdustriai 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5621 Maquinaria y eqtipo industrial 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5622 Maquinaria y equipo de producdón 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

6630 Maquinaria y equipo de construocián 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5631 Maqunaria y eqtipo de cortstiuccián 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5640 Sistemas de aire ndiciorrado, calefacción y de refrigeración industria 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

5641 Sistemas de aire acorxiicionado, calefacdón y de refrigeración industria 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

5650 Equipo de comunicación y teiecomunicacián 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5651 0.00Equipo y aparatos para comunicacián, teleccimunicacián y radio transmisiá 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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0.00 0.00 0.00 0.00Equipos de ganefación eléctrica, aparatos y accesorios eléctri 0.00 0,00 0.00 0.005660

0.00 0.00 000 0.00 000 000 0.005661 Equipos de generadón eléctrica, aparatos y accesorios eléctricos 0.00

0.00 0.00Herramiantas y maquinas-herramienta 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005670

0.00 0.00 0.00 0.00 0005671 Heframienras, maquina herramienta y equipo 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005600 Otros equipos

0.00 0.00 0.00 0.00 0.005691 Instrumentos y aparatos especializados y de precisión 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005692 Maquinaria y equipo diverso

0.00 0.00 0.00 0.00 0005693 Maquinaria y equipo para alumbrado publico 0.00 0.00 0.00

0.00 0.006700 ACTIVOS BIOLOGICOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.005710 Bovims 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.005711 Bovirx» 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.005720 Porcinos 0.00 0.00

0.00 0.00 0.005721 Porcirros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005730 Aves 0.00 0.00

0.00 0.00 0.005731 Aves 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005740 Orrirros y caprinos 0.00 0.00

0.00 0.005741 Ovinos y caprinos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.006760 Peces y acuicuttura 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005751 Peces y acuicritura

0.00Equinos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005760

0.00 0.00 0.00 0.00 0.005761 Eqrinos 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.006770 Especies menores y de zoolóqico 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005771 Especies merrores y de zoológico 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005780 Arboles y plantas

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.005781 Arboles y plarrtas

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005790 Otros activos biotóqicos

0.00 0.00 0.005791 Otros activos biológicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.005800 BIENES INMUEBLES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.006810 Terrenos 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005811 Tenerlos 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005820 Viviendas

0.000.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.005821 VivierKias

0.00 0.005830 Edificios no residenciales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005831 Edilicios y locales 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005890 Otros bienes inmuebles

0.00 0.00 0.005891 0.00 0.00 0.00 0.00 000Otros bienes Inmuebles

0.00 0.00 0.00 0.00 0.005892 Adjutiicaciorres, eiqrropiaciorres e indemnizaciones de bienes inmuebles 0.00 0.00 0.00

Bienes inmuebles en la modalidad de proyectos de infraestructura  product 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005893

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.005900 ACTIVOS INTANGIBLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005910 Softrware 0.00

0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.005911 Software

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005920 Patentes

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005921 Patentes 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005930 Marcas

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005931 Marcas

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005940

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005941 Derechos 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005950 Concesiones

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005951 Concesiones

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.006960 Franquicias

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005961 Franquicias 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Ucencias informáticas a intelectuales 0.00 0.006970

0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.005971 Licencias Informáticas e intelectuales 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005980 Ucencias industriales, comerciales y otras 0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005981 Ucencias industriales, comerciales y otras

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.005990 Otros activos intangibles

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.005991 Otros activos intangibles

1,446,539.75 0.00 0.00 1,446,539.75 1,446,539.75 0.00SUBTOTAL 37,218.78 1,409,320.97

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.006000 INVERSION PUBUCA 0.00

0.00 0.00 0.00 0.006100 0.00 0.00 0.00 0.00OBRA PUBUCA EN BIENES DE DOMINIO PUBUCO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.006110 Edifirnción habitacional 0.00 0.00 0.00
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Egresos
SubejercicioConceptoCUENTA

Modificado Comprometido Devengado Ejercido PagadoAprobado Ampiiaciones/

Reducciones (6)
(12)(4)P)

(10) (11)M m
0.00 0.00 0.00 0.006111 Edificación habitacional 0.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00 0.00£120 Edificación habitacional 0.00 0.00 0.00

0.00 0.006121 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Convenios y aportaciones 0.00

0.000.00 0.00 0.00 0.006122 Obra estatal o municipal 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.006123 Supervisión y control de la obra publica 0.00

0.000.00 0.00 0.00 0.006124 Transferencias a organismos amdfiares y subsidios  a municipios 0.00 0.00 0.00

0.00 0.006125 Ejecución de obras por administración 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.006126 Indemnizaciones por expropiación o adjudicacián 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.006127 Arrendamiento de maquinaria, equipo e instalaciones (locales) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.006128 Apoyos a obras de bienestar social 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.006129 EstiKfios de preinvetsión 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00 0.006130 Construcción de para ei abastecimiento de agua, petróleo, gas, ele 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.006131 Convenios y aportaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.006132 Obra estatal o imncipai 0.00 0.00

0.00 0.00 0.006133 Supenrisión y control de la obra publica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.006134 Transferencias a organismos auxiliares y srirskfios a municipios 0.00 0.00

0.00 0.00 0.006135 Ejecución de obras por 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.006136 Indemnizaciones por expropiación o adjudicación 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.006137 Arrendamierfio de maqijnaria, equipo e instalaciones (locales) 0.00

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.006138 Estudios de preitwersion

0.00 0.00 0.00 0.006139 Reparación y mantenimiento de inffaeslructura hidráulica 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.006140 División de y construcción de de urbanización 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.006141 División de tenenos y construcción de obras de urbanización 0.00

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.006160 Ccrrstrucción de vias de comunicación

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.006151 Convenios y aportaciones

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.006152 Obra estatal o municipal

0.00 0.00 0.006153 Supervisión y control de la obra publica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.006154 Transferencias a organismos auxiliares y subsidios a muiicipios 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.006155 Ejecución de obras por administración 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.006156 Indemnizaciones pcx expropiación o adjudicación 0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.006157 Arrerxfamlento de maquinaria, equipo e instalaciones (locales)

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.006158 Estudios de preirwersión

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Reparación y mantenimiento de vialidades y alumbrado 0.006159

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00otras construcciones de ingenietia civil u obra pesada 0.00£160

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.006161 Convenios y aportackxies

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Obra estatal o municipal 0.00 0.006162

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Surervisión y control de la obra ptfclica 0.006163

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.006164 Transferencias a organismos auxiliares y subsidios a municipios

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Ejecución de obras por administración 0.00 0.00 0.006165

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Indemnizaciones por expropiación o adjudicación6166

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.006167 Arrerxiamjento de maquinaria, equipo e Instaiaciones (locales)

0.00 0.00 0.00000 0.00 0.00 0.00 0.006168 Estudios de preinvecsion

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00£170 Instalaciones y 0.00mto en construcciones

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.006171 Instalaciones y equipamiento en construcciones

0.00 0.00Trabajos de acabados en edificaciones y otros trabajos espetáalizattes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.006190

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Trabajos de acabados en edificaciones y otros trabajos especializados 0.006191

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS6200

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00£210 Edificación habitacional

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.006211 Edificación habitacionai

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.006220 Edificación no habitacional

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Edificación no habitacional 0.006221

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, ele 0.006230

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.006231 Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, ele 0.00

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.006240 División de < y construcción de obras de urbanización 0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.006241 División de tenenos y construcción de obras de ubanizadón

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00£260 Construcción da vias de comunicación

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.006251 Construcción de vías de comunicación

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00otras construcciones de ingenietia civil u obra pesada 0.00£260

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.006261 Otras constnxxáones de ingenietia civfi u obra pesada 0.00

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.006270 Instrdaciones y ertu o en construcciones

0.000.00 0.00 0006271 Instalaciones y equipamiento en construcciones 0.00 0.00 0.00 0.00
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0.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00Trabajos da acabados en edificaciones y otros trabajos especializadosS2S0

0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00Trabajos de acabados en edificaciones y otros trabajos espedafeados 0.006291

0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTOS300

0.000.00 0.00 0.000.00 0.00Estudios, formulacián y evaluacián do proyectos productivos no iiKiluidos 0.00 0.008310

0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00Estudios, formulacián y evaluacián de proyectos productivos no irxJiidos6311

0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00Ejocucián de proyectos productivos no incluidos en concoptos anteriores6320

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.006321 Ejecudán de proyectos productivos no irxduidcis en conceptos anteriores
0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00SUBTOTAL

0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES7000

0.000.00 0.00 0.000.00 0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTTVIDADES PRODUCTIVAS 0.00 0.007100

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00Créditos otorgados por entidades fadorativas y municipios al sector soci7110

0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.007111 Créditos directos para actividades productivas
0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00Créditos a servidores públicos7112

0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00Créditos otorgados por entidades federativas a municipios para el foment7120

0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.007121 Fideicomisos para fjnandamiento de obras
0.00 0,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.007122 Fideicomisos para finandamiento agropecuario

0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00Fideicomisos para finarváamiento industrial, artesanai y turístico7123

0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.007124 Fideicomisos para finandamiento de vivienda
0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL7200

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00Acciones y participaciones de capital en entidades paraestatales no empr7210

0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.007211 Acciones y participaciones de capital en entidades paraestatales rw empr
0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00Acciones y participaciones de capital en entidades paraestatales empresa 0.007220

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00Acciones y parlidpadones de capital en entidades paraestatales empresa7221

0.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00Acciones y participaciones de capital en instituciones paraestatales pub7230

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00Acciones y partidpadones de capital en institudciftes paraestatales ptA)7231

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00Acciones y participaciones de capital en el sector privado con fines de 0.00 0.007240

0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00Acciones y partidpadones de capital en el sector privado con fines de 0.007241

0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00Acciones y participaciones de capital en organismos internacionales con 0.007250

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00Acciones y partidpadones de capital en organismos irtemadonales con7251

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00Acciones y participaciones de capital en el sector externo con fines da7260

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00Acciones y partidpadones de capital en el sector externo con fines de7261

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00Acciones y participaciones de capital en el sector publico con fmes de 0.00 0.007270

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00Adquisidán de acdones del sector publico con fines de gestián de la li7271

0.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00Acciones y participaciones de capital en el sector privado ccn fines de7280

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00Adquáidén de acciones de capital en el sector privado con Unes de ges7281

0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00Acdcnes y participaciones de capital en el sector externe con fines de 0.007290

0.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00Acciones y partidpadones de capital en el sector exterrw con fines de7291

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00COMPRA DE TITULOS Y VALORES7300

0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00Bonos7310

0.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.007311 Adquisidán de borx»
0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00Valores representativos de deuda, adquiridos con fines de poUtica econo7320

0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00Valores representativos de deuda, adquiridos con fines de polllica ecor»7321

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00Valores representativos de deuda, adquirirlos con fmes de gestián de liq7330

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00Valores representativos de deuda, adquiridos con fines de gestión de Bq7331

0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00ObliBaciones negociables adquiridas con fines de política ecorrámica 0.007340

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00Obligaciones negociables adquiridas con fines de política económica7341

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00Obliqacirx'es negociables adquiridas con fines de gestión de lirjuidei7360

0.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.007351 /\dquisicián de obigaciones
0.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.007390 Otros vMores

0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.007391 Fideicomisos para adquisidán de tibios de crédito
0.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.007392 Reserva técnica

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.007393 Adquisicián de otros valores
0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.007400 CONCESION DE PRESTAMOS

0.000.00 0.00 0.000.00Concesión de prestartros a entidades paraestatales no empresafiales y no f 0.00 0.00 0.007410

0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00Concesión de prestamos a entidades paraestatales no empresariales y no f 0.007411

0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00latíales no financ 0.007420 Concesión de prestamos a entidades paraestatales
0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00Concesión de prestamos a entidades paraestatales empresariales no linanc7421

0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00Concesión de prestamos a instituciottes paraestatales publicas fjnatxiiefa7430

0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.007431 CorKesión de prestamos a instituciones paraestatales publicas financiera
0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00Cotreesión de prestamos a entidades federativas y municipios ccn fines de 0.007440

0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00Concesión de prestamos a entidades federativas y municipios con fines de7441
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0.000.000.00 0.00 0.00Concesión de prestamos al sector privado con fines de poUtica aconámica 0.00 0.00 0.007450

0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 000Concesión de prestamos al sector privado con fines de polttica económica 0.007451

0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.007450 Concesión de prestamos al de polttica económica

0.000.00 0.00000 0.00 0.00 0.00Concesión de prestamos al sector extemo con fines de política económica 0.007461

0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00Concesión de prestamos al sector publico con fines de gestión de liquide 0.007470

0.000.00 0.000.00 0.00 0.00Concesión de prestamos al sector publico con fines de gestión de liquide 0.00 0.007471

0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00Concesión de prestamos al sector privado con fines de gestión de liquide7480

0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00Concesión de prestamos al sector privado con fines de gestión de liqiide 0.007481

0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.007490 Concesión de prestamos al sector externo con fines de gestión de liquide
0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00Concesión de prestamos al sector externo con fines de gestión de liquide 0.007491

0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.007500 INVERSIOWES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00Inversiones en fideicomisos del Poder Ejecutivo 0.007510

0.000.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.007511 Inversiones fideicomisos del Poder Eject4ivo
0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00Inversiones en fideicomisos del Poder Legislativo 0.007520

0.000.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.007521 Inversicxies fideicomisos del Poder Legislativo
0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00Inversiones en fideicomisos del Poder Judicial 0.007530

0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.007531 Inversiones en fideicomisos del Poder Judicáal

0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00Inversiotres en fideicomisos públicos no empresariales y no financieros 0.007540

0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00Inversiones en fideicomisos públicos no empresariales y no financieros7541

0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.007550 Irrversjorres en fideicomisos públicos empresariales financieros

0.000.00 0.000.00 0.00 0.00Inverskxres en fideicomisos públicos empresariales no finarxxeros 0.00 0.007551

0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.007550 Inversiones en fideicomisos públicos financieros
0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Inversiones en fideicomisos públicos finarxáeros7561

0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00Inversiones en fideicomisos de entidades federativas7570

0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.007571 Inversiones en fideicomisos de entidades federativas

0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.007580 Inversiotres en fideicomisos de municipios

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.007581 Inversiones en fideicomisos de municipios

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.007590 Otras ktversiones en Fideicomisos

0.000.00 0.00000 0.00 000 0.000.007591 Otras Inversiones en Fideicomisos

0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS 0.007500

0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00Depósitos a largo plazo en moneda nacional7510

0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.007611 Depósitos a largo plazo en moneda nacional
0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.007520 Depósitos a largo plazo en moneda extraniera

0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00Depósitos a largo plazo en mcxieda extranjera 0.007621

0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES7900

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00Contingancias por fenómenos naturales7910

0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.007911 Conlingencias por fenómerKis naturales
0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00Cuntir igenrias socioeconrbmjcas7920

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.007921 Conlingencias sodoeconómicas
0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.007990 Otras erogaciones especúdes

0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.007991 Otras erogaciones especiales
0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00SUBTOTAL

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 0.008000

0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.008100 PARTICIPACIONES

0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00de participaeiones8110 Fondo

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.008111 Forxlo general de participaciones
0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.008120 Ferrdo de fomento municipal

0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.008121 Fondo de fomento minidpal
0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00Participaciones de las entidades federativas a los municipios8130

0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.008131 Participaciones a municipios en los Irrgresos federales

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.008132 Participaciones a municipios en los ingresos estatales
0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.008140 Otros conceptos participables de la federación a entklades federativas

0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00Oíros cotKeptos participables de la federación a entidades federativas 0.008141

0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00Otros conceptos participables de la federación a municipios 0.008150

0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00Otros conceptos parlidpables de la federación a muiicipios 0.008151

0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00Convenios de colaboración admirristrativa 0.008150

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00000 0.00Convenios de colaboración admirristrativa8161

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.008300 APORTACIONES

0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.008310 Aportaciones de la a las entidades federativas

0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00Aportaciones de la federación a las entidades federativas 0.008311

0.000.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.008320 Aportaciones de la federación a municipios
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0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00Aportaciones de ia federación a municipios8321

0.00 0.000.00 0.000.000.00 0.00 0.00Aportaciones de las entidades federativas a los municipios8330

0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00Aportaciones a minctpios del Fondo de Aportaciones la Infraesfruct8331

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Aportaciones a municipios del Fondo de Aportaciones para el Foftaledmie8332

0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00Aportaciones previstas en leyes y decretos al sistema de protección soci8340

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Aportaciones previstas en leyes y decretos al sistema de protección sod8341

0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00Aportaciones previstas en leyes y decretos compensatorias a entidades fe8350

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Aportaciones previstas en leyes y decretos compensatorias a entidades fe8351

0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.008500 CONVENIOS

0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00Converéos de reasiqnacián8510

0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.008511 CofTvenios de reasignación
0.000.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00Conversos de descentralización8620

0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00Convenios de descentralización8521
0.000.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.008530 Otros Convenios

0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.008531 Otros Convenios

0.00 0.000.000.00 0.000.00 0.00 0.00SUBTOTAL

78,880.000.000.00 0.0078,880.00 0.0078,880.00 0.009000 DEUDA PUBLICA

0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBUCA9100

0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00Amortización de la deuda interna con instituciones de crédito9110

0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.009111 Amortizadón de capital
0.000.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.009112 Actualización de la deuda

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00Amortización de la deuda interna por emisión de tftulos y valeres9120

0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00Amortización de la deuda interna por emisión de tibios y valores9121

0.00 0.000.00 0.000.000.00 0.00 0.009130 Amortización de arrertdam tonales

0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.00 0.009131 /Vnorlizactón de afrerxiamientos financieros nador^es
0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00Amortización de b deuda externa con mstituciones de crédito9140

0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00Amortización de te deuda externa con instituciortes de crédrto9141

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00Amortización de deuda externa con organismos financieros intemacionaies9150

0.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00Amortizadón de deuda exterr^ con organismos finarKieros internacionales9151

0.00 0.000.00 0.000.000.00 0.00 0.00Amortización de b deuda bilateral9150

0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.009161 Amortización de la deuda bilateral

0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00Amortización de b deuda externa por emisión de títulos y valores9170

0.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00Amortizadón de la deuda externa por emisión de títulos y valores9171

0.000.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00Amortización de arrendamientos firumeieros intemaciortales9180

0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.000.00Amortización de an-endamientos finarxáeros rtemadonales9181

0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.000.00INTERESES DE LA DEUDA PUBUCA9200

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00Intereses de b deuda interna con ir^stituciones de crédito9210

0.00 0.000.00 0.000.00 0,00 0.000.009211 Intereses de la deuda

0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.000.00derivados de b colocación de títulos y valores9220

0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00Intereses derivados de te colocación de tffaios y valores9221
0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00Intereses por arrer^dam lentos financieros nacionales9230

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 000intereses por arrendamientos financieros nadonales9231

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00Intereses de b deuda externa con instituciones de crédito9240

0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00Intereses de la deuda externa con instituciones de crédito9241

0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00Intereses de b deuda con organismos fínaricieros internacionales9250

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00Intereses de la deuda con organismos financieros internacionales9251

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00Intereses de b deuda bilateral9250

0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.009261 Intereses de b deuda büater^

0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00Intereses derivados de b colocación de títulos y valores en el exterior9270

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00Intereses derivados de b colocación de tftulos y valores en el exterior9271

0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.000.00Intereses por arrendamientos financieros intemacionaies9280

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00Intereses pcx an-endamientos financieros internacionales9281

0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.000.00COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA9300

0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00Comisiones de b deuda publica interna9310

0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00Comisiones de la deuda pubica9311

0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.009320 Comisiones de b deuda publica externa
0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.009321 Comisiones de b deuda publica externa
0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.009400 GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

0.000.00 0.000.000.00 0.000.00 0.009410 Gastos de b deuda publica interna
0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.009411 Gastos de b deuda publica
0.00 0.000.00 0.00Tool 0.000.00 0.009420 Gastos de b deuda publica externa
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DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021SMDIF DE AMECAMECA, 3010

Egresos
Subejercicio

(12)
ConceptoCUENTA PagadoAmpiiaciones/

Reducciones (6)

Modificado Comprometido Devengado EjercidoAprobado
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0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Gastos de ía deijda publica externa 0.009421

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.009500 COSTO POR COBERTURAS 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.009510 Costos pof coberturas

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.009511 Gastos por coberturas en tasas de interés 0.00

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.009512 Gastos por otras coberturas

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00APOYOS RNANCIEROS 0.009500

0.00 0.00Apoyos a irtefmediarios financteros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.009510

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Apoyos a intermediarios financieros 0.009611

0.00 0.00 0.00Apoyos a ahorradores y deudores del sistema financiero rmctonal 0.00 0.00 0.00 0.00 0.009520

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.009621 Apoyos a ahorradores y deudores dei sistema finarxsero nactonai 0.00

78,850.000.00 0.00ADEUDOS DE EJERCIOOS FISCALES ANTERIORES (ADERAS) 78,880.00 0.00 78,880.00 0.00 0.009900

0.00 78,880.0078,880.00 0.00 78,880.00 0.00 0.00 0.009910 ADEFAS

78,880.000.00 0.00 0.00 0.00Por el ejercick) inmediato anteriof 78,880.00 0.00 78,880.009911

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.009912 Por ejercicios anteriores

78,880.000.00 0.00 0.00 0.00SUBTOTAL 78,880.00 0.00 78,880.00

14,387.575.30 551,615.29TOTAL PARTIDAS: 12,707,520.24 2,288,252.08 14,995,772.32 51,115.20 5,455.53 14,444,157.03

‘Baio protesta de decir verdad declaramos que los estados presupuestarios y sus notas, son

razonablemente correctos y son resportsabilklad del emisor”.

IPE i^LLAN GUZMÁNSe DCÓRfeLÓI^
)RE OHONORÍRCO

CP. GUAD

TITULAR DEL'tJFíGANO INTERNO DE CONfTROL
C.P.REVESA


